
Sp zn. 29939-13/2017-551250
OBJEDNÁVKA NA NÁKUP MAJETKU

KUPUJÍCÍ: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1. 160 01 Praha 6
zaměstnanec pověřenýjednáním mjr. Mgr. Radka Martykánová
náčelníkzpověřeni Vojenského zařízeni5512, 530 02 Pardubice

•Č: 601 62 694

DIC: CZ60162694
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Hradec Králové
ČÍSLO UČTU:

VYŘIZUJE:
TELEFON
^&X1@ ' ' ^

PŘEBÍRAJÍCÍ: o.z. Ing. el.:

DATUM VYSTAVENÍ: 3. října 2017

VÝTISK ČÍSLO:
POČET LISTŮ:

PRODÁVAJÍCÍ: ARAMYs. r. o.--------------------
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10
Jejímžjménemjedná: Robert Hnátek -jednatel

Zapsaná v OR vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl
C,vložka 160940
•Čf, 29026121

DIČ: CZ29026121
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Rafeisenbank a. s.
ČÍSLO ÚČTU:

VYŘIZUJE:
TELEFON:
FAX/@:
DATOVÁ SCHRÁNKA:

MÍSTO PLNĚNI (DODÁNÍ 2 VZ5512 Pardubice- Semtin 5300’---------------------------------

dlePOLPč. 6/2017ze dne 22.5 2017, 3.7. a 11.7. 2017

ZP0^ZN.,ÍPLNENÍ ,D0DÁNÍ) Nř:JP0ZDf: i/<' 30 ka isu
ZPŮSOB DODANÍ:________ dodánido místaplnfni objednávkyposlednísmluvnístranou.

Fakturováno na faktuře č. 1 -20200

POŘ.č.dle POLP
PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace

zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)
cena za MJ
bez DPH

cena za MJ s
DPH Počet MJ

Cena za počet MJ v Kč
/£ npm

17.
Oknu celní uplne pravé ( dle specifikace -
příloha 1) ks 56650.00 68546,50 i

v.?, mu

68546 50

19. Lano navijáku (dle specifikace - příloha 11 ks 2080,00 2516,80 i 2516 80

13.

Koberec pryzovy přední levý ( dle
specifikace - příloha 1) ks 760.00 919,60 i 910 60

14.

Koberec pryžový přední pravý ( dle
specifikace - příloha li ks 760,00 919,60 i 919 60

VÝŠE SAZBY DPH:
------------------- ------------------------------------------- -— přís/ušnoi vftisazbv vvnh 21%

OL.NA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplá.ce DPH): “----- !-----------
72 902,50

Celková cena zakázky včetně DPH l
1-------------------------------- ------------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 72 902,50]

Slovy: sedmdesátdva tisíc devětsetdva korun českých 50/100
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena, jako cena nejvýše přípustná.

Dodací, platební, fakturační, podmínky, záruka za jakou,reklamace. smluvní nokuly, zánik závazku, závěrečně „„annveni.
--------------------------------——------I—POKUIV,zaniKzavazKu.závěrečnéuslanoveni

P.oS*̂přípustná,zahrnujícívlcchnynák,ady



...............................nfni nodminkv - Pia,Oni a fakhiraěnl podmínky - Prodávající po «£££*£££%*£
14 pracovních dnůdoponičcnéodcSIc kupujícímu ve dvojlm vyhotovcní daňovy doklad W>1 J ^; ^J^. ve mřnl pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. K.douftoc^

řádného daňového dokladu podle plamů právní úpravy, zejména podle zakona e .35 ■ P fcsk4 repuWika . Minislerstvo obrany, se sídlem Tycbonova 1. 160 00 Praha 6
kupujícího je prodávající povinen na tom,o daňovém dokladu (řakmřeluvůstnásWuj.d j; . KP^ ^ ^^K usku,ečňuje plněni. K fakmie musí by, pnpojen origmal

lč 60162694 DIČ: CZ60162694. Koncěný příjemce: VZ 5512 Pardub.cc.530Oft • ' Ju don|i;„a na adresu VZ 5512 Pardubice. 530 02 Pardubice. Kupujíc, neposkytuje

dodacího listu, s uvedením čísla objednávky, podle které se uskutečňujep ■ Pp^k považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované eastky z uč
zálohové platby. Splatnost fekruryje 30 dnů ode dne jcphoinMWte<1°'^e™^™Uup| jmJspIa,„o„i. „cobsahuje-l, některý údaj nebo doklad uvedeny ve smUrovc nebo

kupujícího ajejím směrováním na účet prodávajícího. Kupující je oprávněn f P, dZ1d iciih(1 vráceni a v připadá oprávněného vráceni prodávající vystaví novou fakturu.

rn.1™"z"dS^^ ‘#

zákona.
. ., ....„„„„„„„i IJIUInésl OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběž! po dobu. po

7in.ta ,a jakost vady zbožía reklamace - Prodávajíc! přejímá záruku za jakost ^ * u sc v prtlbihu zá™čni doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto

kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. "'u™'™’ 7 4 d Q% Rckjamacc sc uplatňuji písemně. Prodávajíc! je povinen se k reklamaci vyjádřit do
vadou zboží tmělo jit V době předáni. Práva z vadného plněn, se «^“^vnlnéreklamace. O způsobu vyřkni reklamované vady bude sepsán protokol,

dnů ode dnejejího obdrženi. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do . , vzdinim zboži v dohodnutém terminu smluvní pokutu ve vySi 0,2 A z celkové ceny
Smluvní pokuty, odstupné a úrok z prodleni - Prodávající»pMlSdozámku smluvního vztahu Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem pradleně V případě

zakázky s DPH za každý započatý den prodleni, a ,o kupujícímu smluvní pokutu ve výš, 0.2 % z celkové ceny zalrazky s DPH za kazdy

nedodrženi sjednaného terminu odstraněni reklamované vadyzjíSténc P d J ^ ^prod,cn|, p|něnítn dle reklamačního protokolu. V případě
započatý den. a to až do podpisu protokolu o odstraněni vady Prf incm plněni) je prodávající povinen zaplatit kupujícímu odstupné ve vyš, 10% z celkové ceny

_______iva/ku • Smluvní strany*e dohodly. i« smluvní vztah zantkáv těchto K^í^yIropujlclho projejl »řianpřiv24ien»to^vyrovnéiii

účelně vynaložených a prokazatelně doložených nakladu k<l dm ttadm smtonw C>ictoo ^^ ^nřodpovidaji skutečnosti a měly nebo mohly ml, vhv na

jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případe, fe prodá ! , d« že budc vůii majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízeni, v němž bude vydáno
výsledek zadávacího řízeni, ej jednostranným odstoupením kupujtciho °d "" * jS**?mL,ku k úhradě nákladů insolvenčnlho řízení, fljednostranným odstoupením od smlouvy

rozhodnuti o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu tnsolven n,návrt^^d ^„jfcimp. Smluvní snany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany

prodávajícím po uzavření smlouvy (před temiincm plněml. to nás JřP p p 1 dodrženi sjednaného množství,jakosti, rozměrů nebo druhu zboží: c)

vad dle | 2099 a násl. OZ o vícejak 20 dni.

Při realizaci prostřednictvím ETje tato objednávka vyhotovena v elcktromc e po j P důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých udaju. Na

rfs^rsrSdX^
v - .v,-v/m r r-i. nvoiotnótil v Wroistru smluv.

uveřejněni v icegisnu smiuv uit v. —--------------- ---------

RAZÍTKO. FUNKCE, DATUM A PODPIS KUPUJÍcÍhu

Náčelnik

RAZÍTKO. DATUM A PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO

Jednatel

z pověření

mjr. Mgr. Radka Martykánová

Dne:

Platný po

Rcason^^^
tendcrmaiWt.uzivatel=rh

natek

Platný po
Digitally sigm

PetrBcoVaŽBii
DatMLIV,

14:3
Reasoň^l
tenderma?Sřt.uzivatel=55
1250.provaznik



Příloha i. 1
Pracovišti pořizování majclk

vP»<*hwickúitM wp«u 3)17

V^iak iUk>: :
PoJd IMt*- 1

POft.č 'ú*vMa>oi.ii MNOi.
Mávl

)>dMlk> DPH í"*«DMI

SPECIFIKACE ZAKÁZKY
8. záři 2017

1. Okno čelní pravé

úplné 1 ks 6 650,00 21% 68 546,50 68 546,5

Popis:
Požadavky: noví íclnípravéokno (úplné) na Icckníku LRD 130

Kajman. RN PC-020I-1Í-01-001-P.
Nezapomeňtevložilvýpis a OR nebo ŽR jako přílohu Vaii nabídky. PC-0201-16-01-001-P

Peuiánkí

Z. Lano navijáku 1 ks 080,00 21% 2 516,80 2 516.8C

Popis:
Požadavky: nové lano navijáku pro techniku LRD 130 Kajman. RN

21451.
Nezapomeňte vložit výpis z OR nebo ŽRjako přílohu Vaii nabídky.

lano WARN - originál

J Koberec pryžový
přední levý 1 ks 60,00 21% 919,60 919,6

Popis:
Požadavky: nový přední levý pryžový koberce na (cebniku LRD

U0.RNRTC8098AB.
Nezapomeňte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaii nabídky.

1/2 SADY KOBERCŮ
PŘEDNÍCH RN; RTC8098AB

4. Koberec pryžový
přední pravý 1 ks 21% 919,60 919,60

Popis:
Požadavky: nový předni pravý pryžový koberec na techniku LRD

II0. RN RTC8Ú98AB.
Nezapomeňte vložit výpisz OR nebo ŽRjako přílohu Vaii nabidkv.

1/2 SADY KOBERCE
PŘEDNÍCH RN: RTC8098AB

72 902,50

dopravu bud,„JB.Í..U pnxtlfdkv prodávujítilio.

- termín dodáni uveďtev pottu kalendářních dnuod

•w-%™.»> «h«z***-

—I>*tTT!t,.'?tT
lOBC‘n‘ ob>‘J,u'k' unlouvy)potomátaNáiKCpíodpodpÍKu, . vvfer.,mocWom

• U ^<***Ak, „„ .m, _w^lU|

DekujemeuVál ,ájem a třUnie»nadali.•polnprá,!.

ivybdrovMl řízeni.

KlPIJKll VZsil2-50 Pardnbk,

S5002 Pardubice
IČO: MI61694
DIČ; C/Ml61694
BANKOVNÍ SPOJENI: Č\BHradceKrálovi
ČÍSLO ččn,

ftBCllODMCHi oj. Jih Kotaan
telefon:
1

j

K0MAK1MOSOBA VE \ ťrpcil IKIIMfhA<1..
Trtffoni
Pni

K-m.ili




